

بازگشایی بوستان پردیس بانوان تهران تا پایان سال

شهردار منطقه ۱۵ در بازگشایی بوستان پردیس بانوان جنوب شرق تهران تا پایان سال جاری تأکید کرد. بنا بر اعلام روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، محمد شیری در نخستین کمیته فنی که با حضور معاونان اجرایی برای بررسی روند اجرای پروژه‌های منطقه تا پایان سال تشکیل شد، گفت: این بوستان با چنین ظرفیتی نباید بلااستفاده بماند و در انجام عملیات عمرانی آن باید تسریع شود. وی با تأکید بر تسریع سایر پروژه‌ها در منطقه ادامه داد: عملیات عمرانی در بزرگراه امام رضا(ع) نیز پیشرفت خوبی داشته و باید بتوانیم آن را تا دهه مبارک فجر آماده افتتاح کنیم. شیری با توجه به فرارسیدن ایام پائینی سال از معاونان خواست در ارسال صورت‌وضعیت‌ها با توجه به اتمام برخی پروژه‌ها اقدام کنند.

جمع آوری ۴۰۰ متکدی در پایتخت طی ۲ هفته

مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران گفت: طرح جمع‌آوری متکدیان از ۲ هفته پیش در تهران آغاز شده و در طول این مدت بیش از ۴۰۰ متکدی جمع‌آوری شده است. سیداحمد احمدی‌صدر بیان اینکه طرح جمع‌آوری متکدیان در روزهای گذشته توسط شهرداری انجام شده، اظهار کرد: اتفاق خوبی در تهران افتاده و تعدادی از متکدیان که شناسنامه‌دار بوده و در معابر و چهارراه‌ها تکدی‌گری می‌کردند، جمع‌آوری شدند. وی با اشاره به جمع‌آوری بیش از ۴۰۰ متکدی در تهران خاطرشان کرد: در برخی موارد، مردم کل فروشان یا دست‌فروشان در حال تردد در معابر را متکدی می‌دانند اما متکدیانی که جمع‌آوری شدند، کسانی هستند که رسماً دست‌گامبی دراز کرده و تکدی‌گری می‌کنند که شاید تعداد آنها در مجموع کمتر از هزار نفر باشد و ما در طول این چند روز ۴۰۰ نفر را ساماندهی کردیم. مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران با تأکید بر اینکه طبق قانون کسی که تکدی‌گری می‌کند مجرم است، یادآور شد: متکدیانی که در طول مدت‌اخیر جمع‌آوری شدند به دستگاه قضایی معرفی شدند که برخورد لازم را در این زمینه انجام دهد. وی اعلام کرد، شهرداری مراکز ساماندهی را برای این افراد در اختیار قرار داده و علاوه بر اختصاص این سرپناه، مواردی را از طریق دستگاه قضا پیگیری می‌کند.

عامل شهادت سروان احمد کشوری نیا دستگیر شد

با تلاش مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی و همکاری پلیس آگاهی کردستان، عامل شهادت سروان «احمد کشوری‌نیا» دیروز دستگیر شد. هفدهم دی‌ماه سال جاری سروان احمد کشوری‌نیا، فرمانده یگان امداد شهرستان ساوه در حین مأموریت تعقیب و مراقبت خودرو قاچاقچیان کالای دارای پلاک سرقتی، بر اثر برخورد عمدی خودروی حاوی کالای قاچاق با خودروی گشت پلیس، به بیرون پرتاب شده و سرش با زمین برخورد می‌کند و بشدت مجروح می‌شود. در این حادثه متأسفانه سروان کشوری به علت مرگ مغزی پس از چندروز به فیض عظمای شهادت نائل و راننده خودروی شوتی با سرعت از محل متواری شد. در آن راستا ۳ تبع از افسران زنده پلیس آگاهی استان مرکزی، شناسایی و دستگیری عامل این جنایت را به طور ویژه در دستور کار خود قرار دادند. کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی با همکاری پلیس آگاهی استان کردستان با کمترین سریش‌های موجود تحقیقات گسترده پلیسی را آغاز و سرانجام بامدادروز شنبه با اقدامات اطلاعاتی محل اختفای عملل این جنایت را در شهرستان سنندج شناسایی و در یک عملیات هماهنگ و غافلگیرانه متهم را در محفیگاهش دستگیر کردند.

هشدار پلیس درباره سرقت‌های زمستانی از باغ‌ویلاها

جانشین پلیس آگاهی فراجابایان اینکه ۱۴ درصد کل سرقت‌ها در کشور مربوط به سرقت از اماکن است، نسبت به سرقت از باغ‌ویلاها هشدار داد. فرامرز به‌گذر با اشاره به موضوع سرقت از اماکن، توضیح داد: بررسی کارشناسان پلیس آگاهی درباره سرقت از خانه باغ‌ها و مزارع، حاکی از آن است که مال‌باختگان در حفظ و حراست از اموال خود سهل‌انگاری کرده و هشدارهای پلیس را جدی نگرفته‌اند. وی افزود: «نتیجه تحقیقات کارآ آگاهان درباره آمار وقوع جرائم در دی‌ماه که یکی از سردترین ماه‌های سال است، مشخص شده که آمار سرقت در این فصل در حوزه سرقت از اماکن که سرقت از باغ ویلاها در آن گنجانده شده است به عنوان دومین فراوانی جرم بعد از سایر سرقت‌ها تلقی می‌شود به حدودی که ۱۴٫۶ درصد از کل سرقت‌ها در این حوزه طبقه‌بندی می‌شود. به‌گذر بر استخدام افراد مورد اعتماد برای نگهبانی این اماکن تأکید کرد و گفت: «هنگام به کارگیری سربادار حتماً از آنها ضامن معتبر بخواهید».

مرگ ۳ نفر در پی گازگرتگی در شهر قدس

رئیس مرکز اورژانس تهران از مرگ ۳ نفر در پی وقوع گازگرتگی در شهر قدس خبر داد. یحیی صالح‌طبری دیروز در گفت‌وگو با ایسنا گفت: ساعت ۱۰:۳۶ صبح شنبه یک مورد حادثه مسمومیت با گاز منوکسیدکربن به‌مرکز فوریت‌های ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد که به دنبال آن یک دستگاه موتورلانس و ۲ دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در شهر قدس، انتهای طالقانی، خیابان مالک اشتر اعزام شدند.

وی با اشاره به حضور عوامل اورژانس در محل گفت: با حضور عوامل اورژانس در محل مشخص شد ۳ نفر شامل ۲ آقای ۲۶ و ۴۸ ساله و یک خانم ۴۶ ساله جان خود را از دست داده‌اند. رئیس مرکز اورژانس تهران افزود: تکنیسین‌های اورژانس محل را به عوامل انتظامی مستقر تحویل داده و به مأموریت خود خامه دادند. صالح‌طبری با اشاره به کاهش دما و افزایش استفاده از وسایل گرمایشی، گفت: لازم است شهروندان حتماً از وسایل گرمایشی استاندارد استفاده کرده و موارد مربوط به نصب صحیح این وسایل را مورد توجه قرار دهند.

گروه اجتماعی: در پی دستور رئیس دستگاه قضا و با اقدامات صورت‌گرفته در ۱۵ استان کشور، ۷۰ درصد زندانیان زن در زندان‌های استان‌های کشور توانستند از تسهیلات و ارفاقات قانونی طبق رعایت مقررات و قوانین، بهره‌مند شوند. روز دوشنبه (۱۹ دی) بود که حجت‌الاسلام‌والمسلمین غلامحسین محسنی‌آزمای در نشست شورای عالی قوهقضائیه به مسؤولان و مراجع ذی‌ربط قضایی دستور داد با توجه به در پیش بودن ولادت با سعادت حضرت زهرا(س) تمهیدات لازم را برای آزادی و بهره‌مندی از ارفاقات قانونی در قبال آن دسته از زندانیان واجد شرایط فراهم آورند. به گزارش مرکز رسانه قوهقضائیه، رئیس عدلیه تأکید کرد: «این آزادی و بهره‌مندی از ارفاقات قانونی صرفاً شامل محکومان زندانی واجد شرایط نشود، بلکه چنانچه برای یک متهم قرار بازداشت موقت صادر شده و وجوه منتهی



مراکز اهدای خون پایتخت همه روزه آماده پذیرش داوطلبان است اداره کل انتقال خون استان تهران اعلام کرد مراکز اهدای خون پایتخت در تمام روزهای سال آماده پذیرش داوطلبان اهدای خون است. در این گزارش تأکید شده است داوطلبان اهدای خون برای آگاهی از نشانی و ساعات فعالیت تمام مراکز اهدای خون در استان تهران می‌توانند به درگاه اینترنتی tehran.ibto.ir مراجعه کنند.



۷۰ درصد زندانیان زن به مناسبت میلاد حضرت زهرا(س) به دستور رئیس قوه قضائیه از ارفاقات قانونی بهره‌مند شدند

عیدانه به زندانیان زن

اعطای مرخصی به تمام زندانیان زن واجد شرایط و آزادی ۵۰۲ زندانی در ۱۵ استان

به بازداشت موقت او منتفی شده، نسبت به تجدینظر در قبال قرار صادره برای او اقدام شود تا او ولو یک روز یا نصف روز زودتر به آغوش خانواده خود بازگردد». رئیس قوهقضائیه گفت: «همچنین مسؤولان و مراجع ذی‌ربط قضایی به برکت میلاد پرپرکت پیش‌رو، در صورت لزوم و امکان، تسهیلاتی را در قبال آن دسته از افراد که قادر به تأمین قرار صادره برای خود نیستند، فراهم آورند». رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: «در مواردی ممکن است مقام ذی‌ربط قضایی حسب محتوای یک گزارش دریافتی از مرجعی رسمی، قرار سنگینی را برای یک فرد صادر کند که بدیهی است این فرد از تأمین آن قرار و آزادی عاجز است؛ در اینگونه موارد نیز مقام ذی‌ربط قضایی در صورت امکان و لزوم و انجام بررسی‌های کامل، در آن قرار صادره تجدینظر کند». در پی دستور رئیس دستگاه و با اقدامات صورت گرفته در ۱۵

استان کشور، ۷۰ درصد زندانیان زن در زندان‌های استان‌های مورد اشاره کشور توانستند از تسهیلات و ارفاقات قانونی طبق رعایت مقررات و قوانین بهره‌مند شوند. همچنین مسؤولان عالی قضایی در استان‌های مختلف کشور با حضور در زندان‌ها، به بررسی مشکلات و مسائل مرتبط با زندانیان زن پرداخته و دستورات لازم را صادر کردند.

■ **آزادی زندانیان واجد شرایط به مناسبت روز زن**

در این رابطه، بر اساس گزارش‌های دریافتی از ۱۵ استان کشور، در استان‌های فارس ۲۷۰ مددجو، کهگیلویه‌وبویراحمد ۱۱ مددجو، زنجان ۲۳ مددجو، ایلام ۲۰ مددجو، تهران ۵۰ مددجو، البرز ۶ مددجو به صورت مشروط، قزوین ۱۹ مددجو، بوشهر ۳ مددجو، ۶۴ مددجوی استان کرمانشاه و در استان گلستان ۳ مددجوی زن از زندان آزاد شدند. همچنین در تعداد

تداوم سرمای کم‌سابقه در ایران

دمای هوا در ۱۷ استان کشور همچنان زیر صفر است

یخبندان

در ۲۴ ساعت گذشته شهر کرد و مشهد با منفی ۱۸ درجه سردترین مراکز استان بودند

با فعال شدن سامانه بارشی جدید در کشور، اغلب استان‌های کشور با کولاک، بارش برف و باران و یخبندان مواجه خواهند شد به طوری که سازمان هواشناسی از احتمال بارش برف برای امروز یکشنبه- در تهران خبر داد. وزارت کشور نیز دیروز اعلام کرد بخش دولتی و خصوصی تهران یکشنبه (امروز) تعطیل است. طبق گزارش کارشناس هواشناسی، دمای هوا در اغلب استان‌های کشور کاهش شدیدی یافته به طوری که دیروز فرمان شرفی با منفی ۲۲ سردترین شهرهای کشور و شهر کرد و مشهد با منفی ۱۸ درجه سانتیگراد سردترین مراکز استان بودند. همچنین برودت هوا باعث شد تا مدارس و ادارات خیلی از استان‌ها امروز تعطیل اعلام شود.

در همین ارتباط مدیرکل شرکت گاز استان خراسان گفت: «مردم در این روزها به مشهد سفر نکنند، چرا که در مشهد شرایط میزبانی شایسته از هموطنان وجود ندارد». حسن افتخاری در ادامه افزود: «در شهرستان‌های کاشمر، نیشابور، سبزوار، بردسکن و تربست جام قطعی گاز اتفاق افتاده است». همچنین صادق ضیاییان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی سازمان هواشناسی با بیان اینکه طی این روز در استان لرستان بارش باران شدید خواهد بود، درباره اخباری مبنی بر بارش ۵متری برف در برخی نقاط کشور اظهار کرد: چنین چیزی صحت ندارد، البته این احتمال وجود دارد زمانی که جاده‌های برفی بازگشایی می‌شوند برفی که

[آمادهباش کامل مدیریت بحران برای موج برف و سرما در تهران]

اداره کل هواشناسی استان تهران در اطلاعیه‌ای با اشاره به نفوذ سامانه بارشی نسبت به بارش برف در پایتخت هشدار سطح زرد صادر کرد. مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با اشاره به آغاز فعالیت سامانه بارشی برف در این استان گفت: اخطارهای لازم برای انجام اقدامات پیشگیرانه برای عبور و مرور ایمن به دستگاه‌های اجرایی صادر شده و در این زمینه قصوری پذیرفتنی نیست. حامد یزدی‌مهر با اشاره به صدور هشدار نارنجی هواشناسی مبنی بر آغاز فعالیت سامانه بارشی برف در استان تهران افزود: طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته فعالیت این سامانه بارشی از پایان شنبه ۲۴ دی‌ماه آغاز و تا پایان یکشنبه ۲۵ دی‌ماه ادامه خواهد یافت. وی گفت: طبق هشدار صادر شده از سوی مدیریت بحران به دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان از همه شهرواران، بخشداران و فرمانداران می‌خواهیم تمهیدات لازم را بیندیشند. مدیرکل مدیریت بحران استان تهران بر انجام عملیات شن و نمک‌پاشی در محورهای مواصلاتی، جاده‌ها و معابر استان تأکید کرد و گفت: ضروری است شهرداران مناطق بیست و دوگانه استان تهران نیز نسبت به رصد و پایش محورهای داخلی شهرها برای عبور و مرور ایمن خودروه‌ا اقدامات پیشگیرانه را انجام دهند چرا که قصور در این باره پذیرفتنی نخواهد بود.

■ **امدادرسانی به بیش از ۱۴۵۰۰ نفر در حوادث جوی**

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از



مراکز اهدای خون پایتخت همه روزه آماده پذیرش داوطلبان است

اداره کل انتقال خون استان تهران اعلام کرد مراکز اهدای خون پایتخت در تمام روزهای سال آماده پذیرش داوطلبان اهدای خون است. در این گزارش تأکید شده است داوطلبان اهدای خون برای آگاهی از نشانی و ساعات فعالیت تمام مراکز اهدای خون در استان تهران می‌توانند به درگاه اینترنتی tehran.ibto.ir مراجعه کنند.

دیگری از استان‌ها برخی از زندانی‌ها با استفاده از تخفیف قرار تأمین، پابند الکترونیک و دیگر تسهیلات از زندان آزاد شدند که تعداد آزادشدگان در ۱۵ استان کشور پس از دستور رئیس قوهقضائیه را به ۵۰۲ نفر می‌رساند.

■ **دریافت مرخصی زندانیان در روز مادر**

همچنین به تمام مددجویان بند نسوان استان‌های اردبیل، گلستان و چهارمحال‌وبختیاری، ۵۵۲ مددجوی بند‌نسوان استان سمنان، ۱۸ زندانی بند نسوان استان ایلام، ۱۲۰ مددجوی بند نسوان استان سیستان‌وبلوچستان، ۴۳۱ مددجوی بند نسوان استان تهران، ۱۹۱ مددجوی بند نسوان استان کرمان، ۱۱۹ زندانی استان کرمانشاه و ۱۴ مددجوی بند‌نسوان استان بوشهر مرخصی اعطا شد. در استان کهگیلویه‌وبویراحمد برای ۱۷ مددجو پابند الکترونیک و برای ۲۸ مددجو تعلیق مجازات لحاظ شد.

در استان کرمانشاه نیز با در اختیار داشتن پابند الکترونیک برای ۲۰ مددجو، پذیرش توبه ۴ مددجو و رای باز و اشتغال به کار ۷۱ مددجو موافقت شد. براساس این گزارش در استان سمنان به ۳۳۸ خانواده زندانیان نیازمند محبوس در ندامتگاه‌های سراسر استان اعم از آقایان و بانوان، سبد کالا مشتمل بر مواد غذایی و کالاهای ضروری و بن‌کارت نقدی جهت خرید نیازهای ضروری معیشتی آنان اعطا شد. در استان تهران ۲۵۰ سبد کالا توسط خیران صلح‌پاران شورای حل اختلاف ویژه زندانیان استان تهران و مرکز مراقبت بعد از خروج اداره کل زندان‌های استان تهران بین خانم‌های سرپرست خانوار و نیازمند زندانی توزیع شد در استان البرز درباره ۲۰ مددجوی بند نسوان برای تسریع در رسیدگی، ۲۰ نفر تخفیف در قرار تأمین، ۴ نفر دستور پابند الکترونیک، ۶ نفر تعلیق اجرای مجازات، ۲۳ نفر مرخصی، ۲ نفر زندان باز و ۹ نفر اعسار، دستورات مقتضی صادر و برای بقیه نیز ضمن بررسی درخواست‌های‌شان، ارشادات و راهنمایی‌های قضایی ارائه شد. روندا اعطای مرخصی و آزادی در باقی استان‌ها ادامه دارد و متعاقباً نتایج ارسال می‌شود. همچنین در آستانه ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) با همت شعبه شورای حل اختلاف ویژه زندانیان مستقر در زندان شهرستان اردکان استان یزد و صلح‌پاران و با مشارکت یک خیر، یک زن مددجوی زندانی جرائم غیرعمد مالی از بند زندان رها شد. این مددجو دارای ۳ فرزند است که با محکومیت مالی در ۴ فقره پرونده به ارزش بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال، نزدیک به ۲ سال در زندان به سر می‌برد و با مشترک یک خیر و تلاش مجموعه شورای حل اختلاف، به آغوش خانواده خوش بازگشت. گفتنی است این اقدامات در راستای اجرای دستور رئیس قوهقضائیه در سایر استان‌های کشور در حال اجراست.



امدادرسانی به بیش از ۱۴ هزار و ۵۰۰ نفر در حوادث مرتبط با موج سرما و بارندگی‌های یک هفته اخیر در کشور خبر داد. صادق محمودی گفت: گزارش‌های دریافتی از حوادث جوی شامل کولاک و آبگرفتگی حاکی از این است که از ۱۸ دی‌ماه تا شنبه ۲۴ دی مجموعاً ۳۱ استان متأثر از بارش برف و باران و کاهش دما بودند که در این میان در ۲۴ استان شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، بوشهر، تهران، چهارمحال‌وبختیاری، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، قزوین، زنجان، سیستان‌وبلوچستان، فارس، قزوین، کردستان، کرمان، کهگیلویه‌وبویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مرکزی، هرمزگان و یزد عملیات امدادی انجام شد. وی با بیان اینکه در ۱۲۲ شهرستان خدمات امدادی ارائه شد، گفت: در مجموع در ۶۲۳ منطقه شامل ۱۲۰ محور، ۲۳ شهر، ۱۰۰ روستا و ۲۰ منطقه عشایر نشین مأموریت‌های امدادونجات انجام شد.

محمودی با بیان اینکه به ۱۴ هزار و ۶۹۵ نفر در این مدت امدادرسانی شده است، گفت: به ۲ هزار و ۴۲۳ نفر نگران اضطراری راه‌یاب شد و ۳۱ نفر نیز به مناطق منتقل شدند. ۳۷ نفر نیز با توجه به اینکه دچار آسیب‌دیدگی شده بودند به مراکز درمانی انتقال داده شدند. وی ادامه داد: متأسفانه در این مدت ۳ نفر نیز جان خود را در حوادث جوی از دست دادند؛ جان‌باختگان شامل ۲ زن بودند که در سیل فسا جان خود را از دست دادند و یک آقایین دربریز ریزش آبی در منجان جان خود را از دست داد. سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با اشاره به رهاسازی خودروها از برف نیز گفت: از هجدهم دی‌ماه تا روز گذشته مجموعاً ۷۸۳ دستگاه خودروی سواری با کمک امدادگران جمعیت هلال‌احمر از میان برف رهاسازی شده است. همچنین در ۵۹ واحد مستوکنی هم عملیات تخلیه آب انجام شده است. محمودی با بیان اینکه آمادهباش امدادگران برای مواجهه با حوادث جوی همچنان ادامه خواهد داشت، گفت: امدادگران جمعیت هلال‌احمر از آمادگی لازم برای مواجهه با حوادث جوی برخوردارند.

[۳۵ مبتلا به کرونا بستری شدند]

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد در شبانه‌روز گذشته ۴۹ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند. بر این اساس از ظهر جمعه تا ظهر شنبه ۲۴ دی، ۴۹ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۳۵ نفر از آنها بستری شدند. در طول این مدت، یک نفر از بیماران «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست داد و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۴ هزار و ۷۲۴ نفر رسید. همچنین تا کنون ۷ میلیون و ۳۳۶ هزار و ۶۹۱ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. از سوبی ۱۷۵ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر، ۱۲ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۴۳ شهر در وضعیت زرد و ۹۹۳ شهر در وضعیت آبی قرار دارند. بر اساس همین گزارش، هیچ شهری در وضعیت قرمز قرار ندارد.

شهری مبتلایان، در گذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۲۲ دی	۹۶	۲	۵۲	۴۲
۲۳ دی	۷۵	۱	۳۹	۳۸
۲۴ دی	۴۹	۱	۲۵	۳۶

شود اما نباید اگر بیمار هستیم در این مجالس شرکت کنیم تا بیماری خود را به بقیه انتقال دهیم.

بهبود یابد و هم سایرین را به ویروس آلوده نکند. اعیاد ماه رجب و شعبان پیش‌رو هستند و احتمالاً مهمانی‌ها و عروسی‌ها بیشتر